
                          LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
                  im. gen. Władysława Andersa  

        w Lesku 

 
INFORMATOR 

dla kandydatów do klas pierwszych na rok szkolny 2021/2022 
 
 

 

Drogi Ósmoklasisto!  

Przed Tobą ważne decyzje, mające wpływ na przyszłość. Kończąc szkołę podstawową stoisz przed wyborem 

następnego etapu w życiu. Wśród ogromu opcji i możliwości warto zastanowić się nad szkołą średnią, która 

pozwoli zrealizować plany, marzenia, dostać się na wyższą uczelnię… 

Warto więc zastanowić się nad naszą szkołą, która do każdego podchodzi indywidualnie. 

Nie jesteśmy dużą szkołą więc u nas każdy zostaje zauważony, każdy ma szansę na rozwój, nie ginie 

w anonimowym tłumie. Nie tworzymy społeczności, w której tylko silne i przebojowe jednostki mają szansę 

na pokazanie swoich talentów i mocnych stron. Każdy z naszych uczniów może rozwijać swoje 

zainteresowania i realizować pasje. Wspieramy i diagnozujemy trudności, tak by wszyscy mieli szansę.  

Przyjazna atmosfera, wsparcie dla wszystkich wynika z tego, że tworzymy jedną społeczność    

i zależy nam, by nasi absolwenci odnosili sukcesy życiowe, aby byli ludźmi świadomymi swojej wartości  

a jednocześnie otwartymi na potrzeby innych i dbającymi o dobro naszej Ojczyzny – tej dużej i tej lokalnej. 

Tak więc …. 

 Wchodzisz i dobrze wychodzisz! 

Zapraszamy! 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Więc teraz odetchnij i pomyśl co dalej …. 

 

 

 

             … a my  opowiemy Ci o naszej szkole. 

 

NASZYM UCZNIOM  OFERUJEMY: 
 

 zdobycie rzetelnej wiedzy i kompetencji - nauczyciele są czynnymi egzaminatorami maturalnymi OKE 

 przygotowanie do egzaminu maturalnego - próbne egzaminy maturalne już od drugiej klasy 

 dodatkowe zajęcia poszerzające wiedzę z przedmiotów maturalnych 

 współpraca z uczelniami wyższymi – warsztaty naukowe 

 klasy patronackie w ramach współpracy z Wyższą Szkołą Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie: 

     – w klasach humanistycznych dodatkowe zajęcia z j. angielskiego, hiszpańskiego,  

     a także min. udział w konferencjach i sympozjach naukowych, współpraca z kołami  

     naukowymi uczelni, dostęp do platformy e- WSIiZ 

– w klasach o profilu z rozszerzoną biologią  – dodatkowe zajęcia z zakresu pielęgniarstwa 

 zajęcia w języku angielskim ze studentami z innych krajów w ramach projektu AIESEC 

 Możliwość zdawania Certyfikatu TELC z j. angielskiego; szkoła jest jedynym na naszym terenie ośrodkiem 

egzaminacyjnym TELC ( certyfikatów językowych uznawanych na arenie międzynarodowej  - The 

European Language Certificates). Szkoła ufunduje voucher na egzamin dla najlepszego ucznia 

 

 możliwość obserwacji teleskopowych oraz zajęć w naszym profesjonalnym  

obserwatorium astronomicznym 

 indywidualne podejście do ucznia 

 przyjazną atmosferę, opartą na wzajemnej życzliwości, szacunku i zaufaniu 

 wysoki poziom bezpieczeństwa – szkolny monitoring 

 

 Stypendia naukowe dla najlepszych uczniów !!!  
        

 

 



Rzut oka na nasze naukowe działania  

  

 

 

 

 

                                   Szkiełkiem i okiem czyli coś dla  biologów i chemików. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Abra  kadabra…  – magia fizyki … 

 

  

 

 

 

 

 

 

      

                                                         

                                                         Fascynacja szachami to już u nas długa tradycja  

                                                       a nie wpływ filmu „Gambit królowej”.  



 

 

 

 

                                                                                            Nasi uczniowie to też edukatorzy  
                                                                           młodszego pokolenia... 

 

                                                                                        

                                                                                       →   …kiedy pada pytanie:  

                                                                                      -  "Kto chce się uczyć w naszej szkole?" 

 

 

 

  

 

                                                                                                                                                 

                                                                  Doskonalimy języki obce – projekt AIESEC                       

                                                                            w naszym liceum i studenci  

                                                                               z Brazylii, Chin i Turcji.    

 

 

 
 

 

 



Artystyczna dusza naszych uczniów  

                         i fotki z kilku uroczystości i projektów 

 

  

 
 

   
    

 

 

 

 

 

 



Ach ten pozaszkolny aspekt turystyczny  . . .  
Lubisz sport, kochasz wycieczki, rajdy turystyczne i imprezy kulturalne? Zapraszamy do nas !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

     
  

 

 

 

 

 



          Co sprawia, że atmosfera jest u nas szczególna ? 

                   - wystarczy popatrzeć na te zdjęcia . . .  

                            

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



GŁOS SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO  

 

Społeczność lokalna może poznać naszych uczniów poprzez ich wieloaspektową 

działalność na rzecz szkoły i środowiska lokalnego. Uczniowie naszej szkoły 

biorą udział w wielu uroczystościach patriotycznych, organizują widowiska 

słowno-muzyczne z okazji uroczystości państwowych, biorą udział w 

corocznym biegu dla uhonorowania Żołnierzy Wyklętych, chętnie manifestują  

przywiązanie do tradycji i historii. Nasza młodzież regularnie uczestniczy w 

akcjach charytatywnych tj. Góra Grosza, Szlachetna Paczka, Akcja DKMS oraz 

współdziała  ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym. 

 

BAZA SZKOŁY 

 

  dziennik elektroniczny,  

  sale lekcyjne, wyposażone w tablice interaktywne, rzutniki    
 multimedialne oraz komputery z dostępem do Internetu, 

  Szkolne Obserwatorium Astronomiczne  
 (kopuła na dachu budynku), wyposażone w profesjonalny sprzęt, 

  zamykane szafki szkolne dla uczniów, 

  monitoring na terenie szkoły, 

  strefa relaksu wolna od stresu -  kącik kawowy na korytarzu, 
wyposażony w automat z gorącymi i zimnymi napojami oraz przekąski,  

 w porze letniej otwarta jest zielona strefa relaksu również  
na świeżym powietrzu, 

 skomputeryzowana biblioteka szkolna z dużym księgozbiorem, 

 

 

 



OFERTA KIERUNKÓW KSZTAŁCENIA 
W roku szkolnym 2021 / 2022 będą utworzone klasy o profilu: 

•   Profil ekonomiczny 

      Przedmioty realizowane w zakesie rozszerzonym: 

- matematyka 

- geografia / fizyka 

- język angielski / niemiecki 

 

•   Profil humanistyczny  

      Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: 

- historia 
- język polski  

- wiedza o społeczeństwie / język obcy 

 

•   Profil medyczno-przyrodniczy 

      Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: 
- biologia 

- chemia 

- język angielski / niemiecki / matematyka 

 

Możliwe są modyfikacje  w zależności  od deklaracji  

złożonych przez kandydatów ! 

Podejmij jedyną słuszną decyzję i wybierz naszą szkołę !!! 

   

     Kontakt:   Liceum Ogólnokształcące  

                          im. gen. Władysława Andersa w Lesku 
 

           Adres:       ul. Piłsudskiego 5    Lesko, 38-600 

       Nr tel.:     13 469 6518 

       e-mail:     liceum@lo.lesko.pl 
 

                Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.lo.lesko.pl 


